
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/МЕСЕЧНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: "Заштитете го своето семејство со брендовите на кои им верувате
 И ОСВОЈТЕ ВРЕДНИ НАГРАДИ 
"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон Број на фискална сметка/порака

1 Нептун Ваучер од 6.000мкд Марјан Ристовски Велес 0038971358XXX #0122 P&G 13:12;40

2 Нептун Ваучер од 6.000мкд Ана Вета Лазарова Скопје 0038975400XXX #0051 P&G 13:21:24

3 Нептун Ваучер од 6.000мкд Ајлин Шабанова Битола 0038978201XXX 0091 P&G 11:40:52

4 Нептун Ваучер од 6.000мкд Наташа Теовска-Митревска Скопје 0038970400XXX #0030 P&G 08:40:18

5 Нептун Ваучер од 6.000мкд Тања Станојоска Скопје 0038975796XXX #0439 P&G 18:51:46

6 Нептун Ваучер од 6.000мкд Петре Лазаров Радовиш 0038970420XXX #0181 P&G 14:45:20

7 Нептун Ваучер од 6.000мкд Дејан Тодоровски Битола 0038977926XXX #0183 P&G 17:37:02

8 Нептун Ваучер од 6.000мкд Борјанка Стојанова Демир Капија 0038970441XXX #0035 P&G 09:31:02

9 Нептун Ваучер од 6.000мкд Кристијан Митевски Кочани 0038977975XXX #0048 P&G 17:15:20

10 Нептун Ваучер од 6.000мкд Анета Лекиќ Скопје 0038970322XXX #0020 P&G 10:43:20

11 Нептун Ваучер од 6.000мкд Вишња Жабева Велес 0038978226XXX #0027 P&G 10:19:10

12 Нептун Ваучер од 6.000мкд Маја Стојковска Скопје 0038978802XXX #0063 P&G 20:55:00

13 Нептун Ваучер од 6.000мкд Катерина Цветаноска Скопје 0038977580XXX #0107 P&G 22:00

14 Нептун Ваучер од 6.000мкд Симона Ристоска Охрид 0038971279XXX #0066 P&G 11:17:28

15 Нептун Ваучер од 6.000мкд Александар Грамбозов Скопје 0038971380XXX #0254 P&G 15:04:58

16 Нептун Ваучер од 6.000мкд Марија Начевска Трпеска Скопје 0038976454XXX #0129 P&G 13:55

17 Нептун Ваучер од 6.000мкд Ирена Боневска Чаловска Скопје 0038978333XXX 102685 P&G 14:09:58

18 Нептун Ваучер од 6.000мкд Соња Пешевска Скопје 0038970246XXX #0070 P&G 13:15:08

19 Нептун Ваучер од 6.000мкд Зорица Митрева Ѓоргиев Штип 0038977769XXX #0146 P&G 20:53:24

20 Нептун Ваучер од 6.000мкд Марина Тонеска Скопје 0038970732XXX #0294 P&G 15:30

21 Нептун Ваучер од 6.000мкд Стефанија Николовска Тетово 0038970384XXX #0057 P&G 13:26:48

22 Нептун Ваучер од 6.000мкд Туркијан Суљејмани Скопје 0038970573XXX #0043 P&G 13:07:38

23 Нептун Ваучер од 6.000мкд Ангелина Варсамис Велес 0038978375XXX #0170 P&G 13:40:38

24 Нептун Ваучер од 6.000мкд Викторија Шишкоска Конеска Скопје 0038978801XXX #0354 P&G 17:47

25 Нептун Ваучер од 6.000мкд Марија Гашоска Скопје 0038971595XXX #0038 P&G 11:26:56

26 Нептун Ваучер од 6.000мкд Александар Петковски Битола 0038970222XXX #0027 P&G 10:03:14

27 Нептун Ваучер од 6.000мкд Љупка Цветановска Битола 0038978769XXX #0073 P&G 12:16:34

28 Нептун Ваучер од 6.000мкд Марјанчо Митевски Кочани 0038978275XXX #0024 P&G 10:14:30

29 Нептун Ваучер од 6.000мкд Петар Атанасовски Скопје 0038975660XXX #0037 P&G 11:45

30 Нептун Ваучер од 6.000мкд Владимир Антевски Скопје 0038970995XXX #0101 P&G 14:46:52

31 Нептун Ваучер од 6.000мкд Александра Накова Скопје 0038975542XXX #0253 P&G 17:13:56

32 Нептун Ваучер од 6.000мкд Вице Станоевски   Скопје 0038975702XXX #0176 P&G 13:19:42

33 Нептун Ваучер од 6.000мкд Илија Аврамовски Скопје 0038978227XXX #0082 PG 13:41:00

34 Нептун Ваучер од 6.000мкд Горан Митрески Скопје 0038970219XXX #0215 P&G 15:42:10

35 Нептун Ваучер од 6.000мкд Михаела Ромовска Делчево 0038978267XXX #0016 P&G 12:18:42

36 Нептун Ваучер од 6.000мкд Цветанка Пановска Илиевска Скопје 0038971629XXX #0043 P&G 15:35:52

37 Нептун Ваучер од 6.000мкд Васка Чемерска Наумова Кавадарци 0038975376XXX #0086 P&G 12:57:06

38 Нептун Ваучер од 6.000мкд Ана Чадиковска-Мазнева Скопје 0038975443XXX #0031 P&G 08:43:16

39 Нептун Ваучер од 6.000мкд Иванка Чанговска Скопје 0038970234XXX #0181 P&G 21:19

40 Нептун Ваучер од 6.000мкд Божидар Гулиќ Штип 0038970605XXX #0307 P&G 20:15:44

 

 
 



41 Нептун Ваучер од 6.000мкд Владанка Андреев Скопје 0038970344XXX #0018 P&G 10:29

42 Нептун Ваучер од 6.000мкд Дејан Андреевски Велес 0038978392XXX #0155 P&G 16:54:10

43 Нептун Ваучер од 6.000мкд Драган Трајковски Куманово 0038978260XXX #0119 P&G 13:32:38

44 Нептун Ваучер од 6.000мкд Наташа Величковиќ Куманово 0038976455XXX #0078 P&G 10:42:16

45 Нептун Ваучер од 6.000мкд Адмира Дељевиќ Скопје 0038971278XXX #0049 P&G 13:57:00

46 Нептун Ваучер од 6.000мкд Елена Николовска Крива Паланка 0038972228XXX #0169 P&G 17:05:12

47 Нептун Ваучер од 6.000мкд Валентина Пренковска Скопје 0038975477XXX #0128 P&G 16:55:06

48 Нептун Ваучер од 6.000мкд Тодор Пачаџиев Скопје 0038971377XXX #0186 P&G 12:03:16

49 Нептун Ваучер од 6.000мкд Ангела Јовановска Куманово 0038977709XXX #0226 P&G 17:40:28

50 Нептун Ваучер од 6.000мкд Џулистана Кадриева Штип 0038977848XXX #0054 P&G 10:54:42

51 Нептун Ваучер од 6.000мкд Атанас Ѓурков Штип 0038970322XXX #0270 P&G 14:50:58

52 Нептун Ваучер од 6.000мкд Љубица Средовска Ѓоргески Битола 0038975399XXX #0020 P&G 12:19:22

53 Нептун Ваучер од 6.000мкд Рената Чавкоска Анѓелкоска Струга 0038971387XXX #0173 P&G 19:40:48

54 Нептун Ваучер од 6.000мкд Љубица Симоновска Скопје 0038976316XXX #0158 P&G 18:47:04

55 Нептун Ваучер од 6.000мкд Ирена Димитрова Јорданова Кочани 0038978754XXX #0013 P&G 10:56:14

56 Нептун Ваучер од 6.000мкд Андријана Јосифоска-Петровска Тетово 0038977812XXX #0001 P&G 07:50

57 Нептун Ваучер од 6.000мкд Душан Неданов Охрид 0038972208XXX #0463 P&G 21:55:12

58 Нептун Ваучер од 6.000мкд Елена Ивановска Скопје 0038971694XXX #0152 P&G 18:04:48

59 Нептун Ваучер од 6.000мкд Марјана Митревска Битола 0038975243XXX #0169 P&G 17:54:42

60 Нептун Ваучер од 6.000мкд Адријана Друмчекова Скопје 0038978338XXX 0049 P&G 14:57:12

61 Нептун Ваучер од 6.000мкд Филимена Гулиќ Штип 0038978681XXX #0146 P&G 16:15:18

62 Нептун Ваучер од 6.000мкд Билјана Јонческа Охрид 0038975470XXX #0099 P&G 12:25:00

63 Нептун Ваучер од 6.000мкд Димитар Трпковски Скопје 0038975212XXX #0123 P&G 12:21:12

64 Нептун Ваучер од 6.000мкд Александар Стамболиќ Скопје 0038978338XXX #0023 P&G 11:08:00

65 Нептун Ваучер од 6.000мкд Тони Наумоски Битола 0038971326XXX #0079 P&G 11:45:10

66 Нептун Ваучер од 6.000мкд Гентијана Асани Демири Струга 0038970246XXX #0085 P&G 15:42:30

67 Нептун Ваучер од 6.000мкд Христина Плушкоска Битола 0038975618XXX #0224 P&G 19:16:34

68 Нептун Ваучер од 6.000мкд Јорданка Бојкова Кавадарци 0038978699XXX #0296 P&G 20:52:50

69 Нептун Ваучер од 6.000мкд Мирлинда Алемдар Скопје 0038971523XXX #0150 P&G 16:25:06

70 Нептун Ваучер од 6.000мкд Александар Трпковски Скопје 0038972269XXX #0104 P&G 17:30:36

71 Нептун Ваучер од 6.000мкд Анета Бојковска Скопје 0038971200XXX #438 P&G 18:59:18

72 Нептун Ваучер од 6.000мкд Рената Мицевска Скопје 0038976802XXX #0115 P&G 14:40:24

73 Нептун Ваучер од 6.000мкд Горан Огњановски Скопје 0038978367XXX 52014 P&G 20:14:04

74 Нептун Ваучер од 6.000мкд Славчо Симеонов Виница 0038977646XXX #0161 P&G 19:36:54

75 Нептун Ваучер од 6.000мкд Владимир Анастасовски Битола 0038975209XXX #0091 P&G 14:50:18

76 Нептун Ваучер од 6.000мкд Билјана Наумовска Битола 0038975358XXX #0068 P&G 19:48:38

77 Нептун Ваучер од 6.000мкд Христина Марковска Битола 0038976294XXX 0059 p&g 11:37:36

78 Нептун Ваучер од 6.000мкд Марија Мариќ Скопје 0038978335XXX #0341 P&G 21:31:18

79 Нептун Ваучер од 6.000мкд Елена Ѓурчиновска Скопје 0038970659XXX #0218 P&G 17:12:28

80 Нептун Ваучер од 6.000мкд Соња Спасеска Охрид 0038977588XXX #0134278 P&g 18:32:12

81 Нептун Ваучер од 6.000мкд Валентина Дрекаловиќ Скопје 0038970250XXX #0027 P&G 11:41:00

82 Нептун Ваучер од 6.000мкд Христина Кочовска Битола 0038975281XXX #5524 P&G 16:02:00

83 Нептун Ваучер од 6.000мкд Зорица Ѓоргиева Штип 0038977840XXX #0151 P&G 19:55:32

84 Нептун Ваучер од 6.000мкд Исидора Тодоровска Велес 0038971375XXX #0457 P&G 16:45:08

85 Нептун Ваучер од 6.000мкд Гордана Наневска Скопје 0038975537XXX #0035 P&G 11:11:08

13.11.2020
(месечни награди)

12.10(време 00:01)
12.11(време 23:59)



86 Нептун Ваучер од 6.000мкд Ива Бојковска Скопје 0038970266XXX #0047 P&G 21:57:58

87 Нептун Ваучер од 6.000мкд Маја Павлова Скопје 0038971238XXX #0124 P&G 11:39:46
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